
odběrate|:

Město Hranice

PernŠtejnské náměstí 1

753 01 Hranice' ČR
|Č: 0030,131 1

D|Č: CZ00301311

Bankovní spojení: Komerční banka, a's., pobočka Hranice

č'účtu: 132083,1/0100

oBJEDNÁVKA č.: oBJ/01 69l2o18/osM

Dodavatel:

Českomoravská komoditní burza Kladno

náměstíSítná 3127

27201 Kladno

|Čo: 49546392

OBJEDNAVKA

Datum vystavení:
4.4.2018I+]Vystavil: - .-.r', 

,,., , ,, c. .j

Hanz|íková Marie 
', 

1,, '. ,
Telefon:

,,_1818?p49

E-mail:

marie. hanzlikova@mesto-h ranice.cz

Dodací |hůta:

31.12.2018

.--
POPIS, MNOZSTVI CENA

Burzovní pop|atek za nákup e|ektřiny a p|ynu pro rok 2019

ř*s'Ě g.i ry.l *{
{ld i-riir ;;:.r ' ;: r'

Cefkem s DPH 68277,00 CZK

68277.00 CZK

;{.
"i

P.!,, 1S

objednávku vystavi|: Bradáč Radomír Ing. Datum: 13.04.2018

objednate| (Město Hranice) NENí při rea|izaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u p|nění nebude
uplatněn reŽim přenesení daňové povinnosti d|e $92e zákona o DPH v p|atném znění' Daň z přidané hodnoty je
povinen odvést poskytovatel plnění.

objednate| si vyhrazuje právo uplatnit institut zv|áštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoý pod|e $ 
,|09a

zákona č.23512004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě poŽadavku úhrady na bankovní účet, ktený
není zveřejněn podle $ 95 odst.2 ZDPH a vůči nespo|eh|ivým p|átcům pod|e $ 106a ZDPH,

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasí|ejte na adresu podate|na@mesto.hranice.cz nebo do datové schránky ( id -
qBabr3t).

Žaaáme o písemnou akceptací objednávky bezprostředně po jejím obdržení' Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření sm louvy.


